VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6758/VPCP-KTN
V/v vướng mắc thủ tục triển khai DA mở rộng dây chuyền chế tạo máy biến áp 220 kV và 500 kV
	Hà Nội, ngày 23 tháng 09 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Công thương;
- Ngân hàng Phát triển Việt Nam.

Xét báo cáo của Bộ Công thương tại công văn số 8805/BCT-CNNg ngày 01 tháng 09 năm 2010 về xử lý vướng mắc thủ tục triển khai Dự án đầu tư mở rộng dây chuyền chế tạo máy biến áp 220 kV và 500 kV, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Ngân hàng Phát triển Việt Nam xem xét tình hình cụ thể của Dự án đầu tư mở rộng dây chuyền chế tạo máy biến áp 220 kV và 500 kV của Công ty cổ phần Chế tạo thiết bị điện Đông Anh, có biện pháp tạo điều kiện thuận lợi nhất về thủ tục vay vốn để Dự án thực hiện theo đúng tiến độ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Công ty CP Chế tạo TB điện Đông Anh;
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý, Phạm Viết Muôn, các Vụ: TH, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn